
金額 100万円以下
期間 4年 5年 6年

リース料率 2.44％ 2.02％ 1.75％
7年
1.58％

100万円超
4年 5年
2.41％ 1.99％

6年
1.73％

7年
1.56％

「機器」と「設置工事」の合計価格が、契約価格と一番近いところを照合して下さい。
概
算
リ
ー
ス
料
金
目
安
早
見
表

30万円の場合
40万円の場合
50万円の場合
60万円の場合
70万円の場合
80万円の場合
90万円の場合
100万円の場合
110万円の場合
120万円の場合
130万円の場合
140万円の場合
150万円の場合
160万円の場合
170万円の場合
180万円の場合
190万円の場合
200万円の場合

契約価格に応じた1カ月リース料（消費税別）
4年

契約価格

7,400円
9,800円
12,200円
14,700円
17,100円
19,600円
22,000円
24,400円
26,600円
29,000円
31,400円
33,800円

6,100円
8,100円
10,100円
12,200円
14,200円
16,200円
18,200円
20,200円
21,900円
23,900円
25,900円
27,900円

5年

36,200円
38,600円
41,000円
43,400円
45,800円
48,200円

29,900円
31,900円
33,900円
35,900円
37,900円
39,800円

5,300円
7,000円
8,800円
10,500円
12,300円
14,000円
15,800円
17,500円
19,100円
20,800円
22,500円
24,300円

6年

26,000円
27,700円
29,500円
31,200円
32,900円
34,600円

4,800円
6,400円
7,900円
9,500円
11,100円
12,700円
14,300円
15,800円
17,200円
18,800円
20,300円
21,900円
23,400円
25,000円
26,600円
28,100円
29,700円
31,200円

〔算出基準〕100円未満切上、消費税別
■契約価格にリース料率を掛ければ、1カ月のリース料が算出できます。

7年

契約価格に応じた1カ月のリース料です。（料率は平成26年4月1日現在）

（料率は平成26年4月1日現在）

空調機器で初空調機器で初の空調機器で初の リースリースでもご契約でもご契約
いただけますいただけます

http://www.daikin.co.jp/aircon/ダイキンエアコンホームページ空調営業本部

お気軽にお申しつけください。

ﾗｸﾗｸﾗｸﾗｸﾗｸﾗｸ

節税節税節税

安心安心安心

さらにさらにさらに

月づきわずかなリース料の支払いなので、一度に
多額の購入資金を準備する必要はありません。

リース料は、税制上、必要経費として
処理でき、節税効果があります。
（注）会計処理については税理士、会計士にご相談
　　 ください。

万一､火災､水害、落雷､爆発などで物件が破損しても
保険金がおりるので大きな損害を受けずにすみます。

ご負担軽減

経費で処理

動産保険つき

管理事務の合理化 対象機器が豊富
資産管理など複雑な償却計算､
財務管理が不要です。

店舗・オフィス空調で主流商品の天井埋込カ
セット形エアコンやエネカットもリース対象商品
です。（ダクト形等の移設が困難なものは対象外です。）

機器・
工事込

SPP03341K（16.05.020）SW・HP・SS

ご契約価格は、
1物件当り

30万円からOK！
契約総額（リース料合計）が
1,000万円以上については、
ご決算書3期分が必要となり、
審査に時間を要する場合があります。

（7年リースの場合）

パソコ
ンや車もリー

スの時代、業務用エアコンもパソコ
ンや車もリー

スの時代、業務用エアコンも

設置前に電気代削減額がわかる
「省エネ計算書」もあります（ ）

7年7年月々の支払いがさらにお安く！！

リースでもご契約
いただけます

エネカット
も

リースOK
!

連帯保証人予定者および申込者（個人事業者の場合）は、支払能力に関する審査のために、裏面申込の内容に基づき、リース会社が信用情報機関に登録されている個人情報を利用すること、
および申込に関する情報が当該機関に6カ月間登録されることに同意していただくことになります。（同意のご確認として裏面の申込書に必ず捺印をお願いします。）

お申込みにあたってのご注意

65


