

パソコンや車もリースの時代、業務用エアコンも
手続きカンタン!
お支払い楽々の
リースでどうぞ

月々の支払いがさらにお安く!!
空調機器で初の7年リースでもご契約
いただけます

新しいエアコンに
したいけど
予算がね~。

こんにちは!○○空調です!

リースなら
65万円の物件(機器・工事込)を
毎月約1万円のお支払いで
いけますよ。
(7年リースの場合)

ナルホド



しかも!

ダイキンの省エネエアコンなら
いまお使いのエアコンより
電気代がグーンと減るため
実質のご負担額はさらにお安くなります。

(設置前に電気代削減額がわかる)
(「省エネ計算書」もあります)

イイネ!

例えば
タバコの煙対策に
空気清浄機と一緒にリースされても
月々のご負担は、わずかですよ。

ダイキン ビジネスリースなら お客様さまにメリットがいっぱい!



楽々

ご負担軽減

月づきわずかなリース料の支払いなので、一度に
多額の購入資金を準備する必要はありません。



節税

経費で処理

リース料は、税制上、必要経費として
処理でき、節税効果があります。

(注)会計処理については税理士、会計士にご相談
ください。



安心

動産保険つき

万一、火災、水害、落雷、爆発などで物件が破損しても
保険金がおりるので大きな損害を受けずにすみます。

ご契約価格は、
1物件当り
30万円からOK!

契約総額(リース料合計)が
1,000円以上については、
ご決算書3期分が必要となり、
審査に時間を要する場合があります。



管理事務の合理化

対象機器が豊富

エネカットも
リースOK!

資産管理など複雑な償却計算、
財務管理が不要です。

店舗・オフィス空調で主流商品の天井埋込カ
セット形エアコンやエネカットもリース対象商品
です。(ダクト形等の移設が困難なものは対象外です。)

お気軽にお申しつけください。

お申込みにあたってのご注意

連帯保証人予定者および申込者(個人事業者の場合)は、支払能力に関する審査のために、裏面申込の内容に基づき、リース会社が信用情報機関に登録されている個人情報を利用すること、
および申込に関する情報が当該機関に6ヶ月間登録されることに同意していただくことになります。(同意のご確認として裏面の申込書に必ず捺印をお願いします。)

ダイキン工業株式会社 空調営業本部

概算リース料金目安見表

契約価格に応じた1ヶ月のリース料です。(料率は平成26年4月1日現在)
(「機器」と「設置工事」の合計価格が、契約価格と一番近いところを照合して下さい。)

契約価格	契約価格に応じた1ヶ月リース料(消費税別)			
	4年	5年	6年	7年
30万円の場合	7,400円	6,100円	5,300円	4,800円
40万円の場合	9,800円	8,100円	7,000円	6,400円
50万円の場合	12,200円	10,100円	8,800円	7,900円
60万円の場合	14,700円	12,200円	10,500円	9,500円
70万円の場合	17,100円	14,200円	12,300円	11,100円
80万円の場合	19,600円	16,200円	14,000円	12,700円
90万円の場合	22,000円	18,200円	15,800円	14,300円
100万円の場合	24,400円	20,200円	17,500円	15,800円
110万円の場合	26,600円	21,900円	19,100円	17,200円
120万円の場合	29,000円	23,900円	20,800円	18,800円
130万円の場合	31,400円	25,900円	22,500円	20,300円
140万円の場合	33,800円	27,900円	24,300円	21,900円
150万円の場合	36,200円	29,900円	26,000円	23,400円
160万円の場合	38,600円	31,900円	27,700円	25,000円
170万円の場合	41,000円	33,900円	29,500円	26,600円
180万円の場合	43,400円	35,900円	31,200円	28,100円
190万円の場合	45,800円	37,900円	32,900円	29,700円
200万円の場合	48,200円	39,800円	34,600円	31,200円

■契約価格にリース料率を掛けば、1ヶ月のリース料が算出できます。

(算出基準)100円未満切上、消費税別

(料率は平成26年4月1日現在)

金額	100万円以下				100万円超			
	4年	5年	6年	7年	4年	5年	6年	7年
リース料率	2.44%	2.02%	1.75%	1.58%	2.41%	1.99%	1.73%	1.56%